
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1854/2021 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 17 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty  

za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 i 4a oraz art. 6j ust. 2, 2a i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/1749/2021 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz 

ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10074) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Ustala się stawkę opłaty od gospodarstwa domowego w nieruchomości zabudowanej budynkiem 

wielolokalowym w wysokości 85,00 zł."; 

2) w § 4 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) w § 1 ust. 2a - w wysokości 170,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 12044


		2021-12-17T14:01:04+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




